РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

5 СОЗЫВА

РУБЦОВСКОГО   РАЙОНА     АЛТАЙСКОГО   КРАЯ
РЕШЕНИЕ
                                                                                                                                № 12
28.06.2013
п. Новороссийский

О внесении изменений  в Порядок  и условия приватизации
 имущества, находящегося в собственности
 муниципального  образования ,утверждённые  решением

Новороссийского сельского  Собрания депутатов

от 30.12.2005 №53
     В соответствии   со ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ, Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ»О приватизации государственного и муниципального имущества»,Уставом муниципального  образования  Новороссийский   сельсовет Рубцовского  района  Алтайского  края Новороссийское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести изменения в  Порядок  и условия приватизации имущества, находящегося в собственности  муниципального образования ,утверждённые  решением Новороссийского сельского  Собрания депутатов от 30.12.2005 №53:
П.2.5 раздела II Порядка изложить в новой редакции:

Прогнозный  план приватизации. изменения и дополнения  к нему подлежат  опубликованию в официальных печатных изданиях и размещению на официальных сайтах в сети «Интернет», определенных уполномоченным  Правительством Российской  Федерации федеральным органом исполнительной власти, высшим исполнительным органом  государственной власти субъекта  Российской Федерации, местной администрацией(далее- соответственно официальное печатное издание и официальный сайт в сети «Интернет»),а также на официальном сайте Российской  федерации в сети «Интернет» для размещения информации  о проведении торгов, определенных Правительством Российской  Федерации

П.3.7 раздела II  Порядка  изложить в новой редакции:

Информационное  сообщение  о продаже государственного или муниципального имущества подлежит опубликованию в официальном печатном издании, а также размещению на официальном сайте в сети «Интернет», официальном сайте Российской  Федерации  в сети «Интернет» для размещения информации  о проведении  торгов(далее также- сайты в сети «Интернет») не менее чем за тридцать дней до дня осуществления продажи указанного  имущества, если иное не предусмотрено настоящим  Федеральным законом.
3.Контроль за исполнением  данного Решения  возложить на Главу  сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                   В.С.Ворожбит